安溪县农业农村局关于2024年市级休闲农业
示范点建设项目验收的公示

根据《泉州市财政局 泉州市农业农村局关于下达2024年特色现代农业发展资金（第九批）的通知》（泉财农标〔2024〕109号）文件精神下达安溪县2024年市级休闲农业示范点2个建设项目。各实施单位已完成建设内容并提出验收申请，我局于2025年12月30日组织有关人员进行验收，现将验收情况（详见附件）进行公示，接受社会监督。若有异议，可通过书面或电话形式向安溪县农业农村局反映。
一、公示时间
2025年12月31日-2026年1月7日，共7日
二、受理反映情况部门及联系方法
1.受理部门：安溪县农业农村局
2.联系电话：0595-23232037，0595-23232480
3.通讯地址：安溪县行政服务中心2号楼
4.邮编：362400

附件：2024年市级休闲农业示范点建设项目验收情况汇总表

安溪县农业农村局
2025年12月31日

- 2 -

附件
2024年市级休闲农业示范点建设项目验收汇总表
单位：万元
	序号
	县（市、区）
	建设主体名称
	建设地址
	建设内容
	财政补助资金
	验收结论

	1
	安溪县
	[bookmark: _GoBack]安溪县水云坡休闲山庄
	龙涓乡内灶村水云泼31号
	民宿客房12间，室内装修及室内设备（包括电视、床单、空调、热水器及其他家电）
	5
	合格

	2
	安溪县
	安溪裕园休闲茶庄园
	虎邱镇湖坵街25号裕园七星庄
	装修3间铁观音茶室，面积90平米
	5
	合格

- 6 -